Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 036/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALESSANDRO SILVA 739.***.359-04 170497112 127504 CRUZEIRO DO OESTE

2 ANILTON SOUZA RIBAS 452.***.849-49 161222020 125664 CORONEL DOMINGOS SOARES

3 EDILSON MILCZUK 094.***.269-60 161399167 123759 CRUZ MACHADO

4 EDVINO SZYMANEK 928.***.369-20 161399507 123760 CRUZ MACHADO

5 FUJIKAWA COMERCIO DE BOMBAS INJETO5RAS LTDA - ME 79.045.***/0001-53 172996671 128131 PARANAVAÍ

6 HÉLIO FALAVIGNA 240.***.369-49 163651645 127945 MARIALVA

7 JEFERSON WILLIAN LUCENA BARBOSA 063.***.869-07 167909515 127501 MARILENA

8 JOÃO SIMÃO NETO 073.***.304-94 167267599 138419 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

9 JOSÉ PENTEADO 439.***.919-87 157715623 121601 GUAMIRANGA

10 JOSÉ ROBERTO HENRIQUE JUNIOR 066.***.119-18 170831470 127581 CAMPO MOURÃO

11 KARLON KLEVERTHON KOMAR 065.***.809-55 172344526 121179 PORTO UNIÃO

12 MUNICIPIO DE DIAMANTE DO NORTE 76.972.***/0001-06 161281719 123970 DIAMANTE DO NORTE

13 MUNICÍPIO DE ITAÚNA DO SUL 75.458.***/0001-33 161283487 123968 ITAÚNA DO SUL

14 MUNICÍPIO DE PLANALTINA DO PARANÁ  75.461.***/0001-34

161357464 126733 PLANALTINA DO PARANÁ

15 MUNICÍPIO DE PLANALTINA DO PARANÁ  75.461.***/0001-34

161356875 126732 PLANALTINA DO PARANÁ

16 MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 76.974.***/0001-80 161360317 126724 SANTA ISABEL DO IVAÍ

17 MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 76.974.***/0001-80 161360546 126725
 SANTA ISABEL DO IVAÍ

18 MUNICÍPIO DE TERRA RICA 76.978.***/0001-81 161299286 123964 TERRA RICA

19 MUNICÍPIO DE UNIFLOR 76.279.***/0001-62 161300640 127493 UNIFLOR

20 MUNICÍPIO DE UNIFLOR  76.279.***/0001-62

161300241 127492 UNIFLOR

21 PAULO JEIHSSON CORDEIRO 047.***.919-74 164342743 137521 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

22 RED AGROINDUSTRIAL EIRELI 30.405.***/0001-57 164846040 127960 NOVA ESPERANÇA

23 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA -3º CRPM/8º
BPM/2ª CIA

76.416.***/0001-81 168095503 126600
PARAÍSO DO NORTE

24 SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA -3º CRPM/8º
BPM/2ª CIA

76.416.***/0001-81 168794320 126607
PARAÍSO DO NORTE

25 SILVANA APARECIDA DOMINICO MENON 834.***.729-15 161202398 136409 GUARAPUAVA

Curitiba, 24 de maio de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI